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15 października 2023

WYBORCO!
W celu wzięcia udziału w głosowaniu w Gdańsku zadbaj o to, aby 
być ujętym w SPISIE WYBORCÓW miasta Gdańska. Jeśli jesteś 
zameldowana/y na pobyt stały w Gdańsku albo dopisałaś/eś się do 
stałego rejestru wyborców FIGURUJESZ JUŻ w spisie wyborców.

Do 10 października (wtorek) możesz samodzielnie 
sprawdzić czy jesteś w Spisie Wyborców za 
pośrednictwem serwisu Rzeczypospolitej Polskiej gov.pl

Jeśli przebywasz czasowo na terenie naszego miasta lub 
mieszkasz tu, ale nie jesteś zameldowany w Gdańsku – 
możesz ZMIENIĆ MIEJSCE GŁOSOWANIA. Zrobisz to do  
12 października (czwartek) do godz. 16.00 w jednym  
z naszych Zespołów Obsługi Mieszkańców lub 
samodzielnie za pośrednictwem serwisu RP gov.pl

Jeśli mieszkasz w Gdańsku, ale w dniu wyborów nie będzie Cię w domu, 
pobierz ZAŚWIADCZENIE O PRAWIE DO GŁOSOWANIA. Dzięki temu 
zaświadczeniu będziesz mógł oddać głos w dowolnym wybranym lokalu 
wyborczym, zarówno w kraju, jak i za granicą. Zaświadczenie odbierzesz 
osobiście (lub przez pełnomocnika) w dowolnym urzędzie gminy  
(nie trzeba w miejscu zamieszkania lub ujęcia w rejestrze wyborców). 
W Gdańsku zrobisz to w jednym z naszych Zespołów Obsługi 
Mieszkańców do 12 października (czwartek) do godz. 16.00.

Jeśli jesteś osobą z orzeczoną niepełnosprawnością albo 
ukończyłaś/eś (najpóźniej w dniu wyborów) 60 lat, możesz GŁOSOWAĆ 
KORESPONDENCYJNIE. Wniosek w tej sprawie złóż do Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku do 2 października. 

https://www.gov.pl/web/gov/sprawdz-swoje-dane-w-centralnym-rejestrze-wyborcow2
https://www.gov.pl/web/gov/zmien-miejsce-glosowania


Jeśli z powodu niepełnosprawności nie czujesz się na siłach, aby 
samodzielnie udać się do komisji wyborczej, zamów zorganizowany 
przez Miasto Gdańsk BEZPŁATNY TRANSPORT do komisji wyborczej. 
Możesz to zrobić tel.: 58 52 44 500; lub poprzez e-mail:  
kontakt@gdansk.gda.pl całodobowo w dniach 9–15 października.

Jeśli chcesz sprawdzić lokalizację siedziby obwodowej 
komisji wyborczej właściwej dla Twojego adresu, 
skorzystaj ze strony Państwowej Komisji wyborczej 
wybory.gov.pl

Urząd Miejski w Gdańsku

Zespół Obsługi Mieszkańców Nr 1
ul. Partyzantów 74
stanowiska nr 1, 2, 3, 4, 5, 6

Zespół Obsługi Mieszkańców Nr 3
ul. Nowe Ogrody 8/12
stanowiska nr 2, 3, 12, 13, 14, 15, 16

Zespół Obsługi Mieszkańców Nr 4
ul. Wilanowska 2
stanowisko nr 5, 6, 7, 9

Gdańskie Centrum Kontaktu
tel. 58 52 44 500

Delegatura Krajowego Biura 
Wyborczego obsługująca komisarza 
wyborczego
ul. Okopowa 21/27
80-810 Gdańsk
tel. 58 301 15 10, 58 305 94 41

Elektroniczna skrzynka podawcza 
ePUAP:  /alw9ax630q/skrytka

Jeśli ukończyłaś/eś (najpóźniej w dniu wyborów)  
60 lat albo masz orzeczoną niepełnosprawność,  
możesz ustanowić PEŁNOMOCNIKA DO GŁOSOWANIA. 
Wniosek składasz do 6 października (piątek) do 
godz. 15.00 w jednym z naszych Zespołów Obsługi 
Mieszkańców lub elektronicznie za pośrednictwem 
serwisu RP gov.pl. 

szczegółowe informacje: https://bip.gdansk.pl/wybory

https://wybory.gov.pl/sejmsenat2023/pl/obwodowe/wyszukiwarka
https://www.gov.pl/web/gov/zglos-zamiar-glosowania-przez-pelnomocnika
https://bip.gdansk.pl/wybory

